Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

1. di affidare alla Ditta EMERSYSTEM S.R.L. Via per Acibonaccorsi n. 16  CAP 95029 Viagrande 

Catania P.IVA 03555170830 il rinnovare della  manutenzione di n. 3 defibrillatori per la somma di 

€981,00  (euro NOVECENTOOTTANTUNO/00) IVA ESCLUSA (€89,00+€20,00=€109,00+IVA x 3 

defibrillatori=€327,00+IVA x 3 anni = €981,00); 

1) si procederà alla liquidazione della spesa su presentazione di regolare fattura elettronica e previo 

riscontro di corrispondenza tra quanto richiesto e la documentazione agli atti; 

2) di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 981,00  (euro NOVECENTOOTTANTUNO/00) 

IVA ESCLUSA del Programma Annuale 2024 Aggregato A1/09, che presenta la necessaria 

disponibilità; 

3)  di evidenziare il CIG: B0B33C93DE  relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 

4)  di individuare, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 il Dirigente Scolastico pro tempore Prof.ssa 

Antonia     Maria Grassi in qualità di Responsabile Unico del Progetto; 

5) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 1196,82 (euro 

MILLECENTONOVANTASEI/82) IVA INCLUSA  di cui alla presente decisione a contrarre all’ 

Aggregato A1/09 del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2024;  

6) di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento in adempimento alle disposizioni 

di cui al Decreto Legislativo n.